
 

У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Четверта (позачергова) сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 26 лютого 2021 року № 164 
смт Великий Бичків 

 

«Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу її у власність ». 

 

Розглянувши заяви громадян, керуючись ст. 12, 122 Земельного Кодексу 

України, Законом України «Про внесень змін до деяких законів України щодо 

розмежування земель державної та комунальної власності», Законом України 

«Про землеустрій» ст. 55, та ст. 26 п. 1 пп. 34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія Великобичківської селищної ради, - 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати її у 

власність : 

- гр. Луцак Любові Михайлівні , мешканці смт. В.Бичків 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд в смт. В.Бичків  площею 0000 га. Кадастровий номер 

земельної ділянки ; 

- гр. Сімончук Ганні Миколаївні, мешканці смт. В.Бичків 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд в смт. В.Бичків  площею 00000000 га. Кадастровий 

номер земельної ділянки ; 

- гр. Грінік Надії Демянівні, мешканці смт. В.Бичків для 

будівництва і  обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд в смт. В. 

земельної ділянки 

площею 00000 га. Кадастровий 

номер 

Бичків 

; 



2. 
 

- гр.  Куцину Миколі Миколайовичу, мешканцю м. Новоселиця 

для будівництва  і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в смт. В. Бичків  площею 00000 га. 

Кадастровий номер земельної ділянки ; 

- гр. Солої Василю Людвіговичу, гр. Солої Людвігу Людвіговичу, 

Міхайловій Мар’яні Дмитрівні, мешканцям смт. Великий Бичків 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд в смт. В. 

земельної ділянки 

площею 00000 га. Кадастровий номер 

 

 

 

 

 

Селищний голова О.І.БУРСА 

Бичків 

; 


